



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

LINCO FOOD SYSTEMS A/S
VESTERMØLLEVEJ 9, 8380 TRIGE
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 7 September 2020**

Petra Baader

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review	8-9
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-19
Accounting Policies.....	20-25

COMPANY DETAILS

Company	LINCO Food Systems A/S Vestermøllevej 9 8380 Trige Telephone: +45 86 23 14 55 Telefax: +45 86 23 14 44 Website: www.lincofood.com E-mail: linco@baader.com CVR No.: 19 18 95 11 Established: 8 August 1961 Registered Office: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Petra Baader, chairman Torsten Krausen Robert Focke Dorte Andreasen, elected by employees Tommy Skov Nielsen, elected by employees
Board of Executives	Jette Nordentoft Claus Østergaard Askjær Hugo Holst Dissing
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
General Meeting	The Annual General Meeting is held on 7 September 2020, at the company's address.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2019 DKK '000	2018 DKK '000	2017 DKK '000	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Income statement					
Net revenue.....	559.723	558.767	732.812	594.576	552.022
Gross profit/loss.....	73.807	56.190	87.559	76.991	84.072
Operating profit/loss.....	1.069	-24.151	6.769	-2.530	5.183
Financial income and expenses, net.....	-4.748	-3.303	-2.098	-2.347	-3.222
Profit/loss for the year before tax.....	31.518	-10.032	19.393	15.505	16.253
Profit/loss for the year.....	31.835	-4.542	17.221	15.413	16.422
Balance sheet					
Balance sheet total.....	562.705	545.040	497.713	467.674	422.981
Equity.....	248.504	214.236	213.508	209.865	196.466
Invested capital.....	149.915	119.389	138.467	98.403	95.013
Investment in tangible fixed assets.....	-672	-913	-4.782	-3.057	-10.344
Average number of full-time employees					
	281	300	319	307	293
Ratios					
Gross margin.....	13.2	10.1	11.9	12.9	15.2
Profit margin.....	0.2	-4.3	0.9	-0.4	0.9
Rate of return.....	0.8	-18.7	5.7	-2.6	8.5
Solvency ratio.....	44.2	39.3	42.9	44.9	46.4
Return on equity.....	13.8	-2.1	8.1	7.6	8.5

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Gross margin:
$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Profit margin:
$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Rate of return:
$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Invested capital:
$$\frac{\text{Intangible fixed assets (ex goodwill)} + \text{tangible assets} + \text{inventories} + \text{receivables} + \text{other working current assets} - \text{trade payables} - \text{other provisions} - \text{other long and short term working liabilities}}{\text{Average invested capital}}$$

Solvency ratio:
$$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

LINCO Food Systems A/S develops, produces and sells machines and complete plants for slaughtering and processing of poultry as well as weighing and grading equipment, also used in the fish industry as well as other food industries.

Sales, marketing and service in several important markets takes place directly through subsidiaries.

Exceptional matters

The annual report of 2019 has not been affected by unusual circumstances.

Development in activities and financial position

The company experienced an increase in the turnover in 2019, which is due to improved market conditions in developed markets.

The net result including the result of equity investments in group companies is considered satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The results and financial development of the company were as foreseen.

The company achieved a profit of DKK 31.8m in 2019 against DKK -4.5m in 2018. The result for 2019 is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic, and the effect of this pandemic may impact the results and financial condition of the Company's customers, as well as the Company. In addition, as of the date the financial statements were available to be issued, there is uncertainty with respect to the extent or impact of restrictions or other measures that have been and may be implemented by local, state, federal or foreign governments or other parties, and how those measures may impact the Company and its customers.

Special risks

The company is not engaged in any legal action.

Financial risks and currency risks

LINCO Food Systems A/S applies forward exchange transactions to secure receivables and payables in foreign currencies if it is different from EUR. In addition, continuous adjustments are made of net currency positions.

Interest rate exposure

Interest rate risks are limited by means of different securing instruments and interest swaps.

Environmental situation

LINCO Food Systems A/S runs its business with the highest possible respect of environmental matters with regard to own production as well as to the machines sold.

Knowledge resources

The company aims to supply high-quality products focusing on operation reliability and a good basis for production of safe food. All central components are produced by the company whereas other components are produced by closely related sub-suppliers.

Research and development activities

The company pays development expenses concurrently to secure future sales. Major development projects, which meet a number of detailed conditions, are recognized as assets under construction, and amortized in the income statement, when the projects have been completed. Other development projects are expensed in the income statement.

Future expectations

A positive development on important markets compared to the 2019 level is expected.

MANAGEMENT'S REVIEW

Future expectations (continued)

The company's continued focus on growth, efficiency and adjustment of the organization is expected to help stabilize the earning in the years to come.

The company's foreign branches

The company's activities in the French market are handled through the company's branch in France.

Corporate social responsibility

It is the ambition of the company to show social responsibility in line with its basic values, on the areas environment, social conditions and employee conditions, respect for human rights and anti corruption and bribery. Management is part of all significant decisions on these areas. This is demonstrated in internal as well as external initiatives, though it is not described in an actual CSR policy.

LINCO Food Systems A/S is working determinedly to ensure a safe and healthy working environment, so the environmental and climatic conditions are incorporated in the company's processes.

As a result of the work on social responsibility, LINCO Food Systems A/S focuses on the safety and environment of the work.

Target figures and policies for the underrepresented gender

One out of three board members elected at the general meeting are female and by that, the company meet the target set in the Danish law.

It is the company policy that regardless of gender, race, and religion, all employees are treated equally, in order that everyone has equal opportunities for employment.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
NET REVENUE	1	559.723.214	558.767
Production costs.....	2, 3	-485.915.968	-502.577
GROSS PROFIT/LOSS		73.807.246	56.190
Distribution costs.....	2	-39.139.053	-47.764
Administrative expenses.....	2, 4	-33.599.214	-32.472
OPERATING PROFIT/LOSS		1.068.979	-24.046
Other operating expenses.....		0	-105
OPERATING PROFIT/LOSS		1.068.979	-24.151
Result of equity investments in group companies.....		35.197.376	17.422
Financial income.....		29.776	15
Financial expenses.....		-4.777.650	-3.318
PROFIT/LOSS BEFORE TAX		31.518.481	-10.032
Tax on profit/loss for the year.....	5	316.226	5.490
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	6	31.834.707	-4.542

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
Development projects completed.....		86.674.544	87.762
Intangible fixed assets acquired.....		3.291.774	4.170
IT.....		858.839	1.198
Development projects in progress.....		74.666.656	70.601
Intangible fixed assets	7	165.491.813	163.731
Land and buildings.....		10.490.086	10.895
Production plants and machinery.....		791.525	2.494
Other plants, machinery, tools and equipment.....		392.937	893
Tangible fixed assets	8	11.674.548	14.282
Fixed asset investments.....		166.062.315	149.114
Rent deposit and other receivables.....		9.803.598	10.301
Fixed asset investments	9	175.865.913	159.415
FIXED ASSETS		353.032.274	337.428
Raw materials and consumables.....		2.897.382	2.908
Work in progress.....		6.576.503	10.123
Finished goods and goods for resale.....		55.384.063	57.486
Prepayments for goods.....		1.658.836	2.836
Inventories		66.516.784	73.353
Trade receivables.....		37.434.154	41.812
Contract work in progress.....	10	27.473.158	19.374
Receivables from group enterprises.....		48.262.412	46.561
Other receivables.....		11.899.909	13.778
Receivables corporation tax.....		4.090.015	2.783
Prepayments and accrued income.....	11	2.292.666	4.805
Receivables		131.452.314	129.113
Cash and cash equivalents		11.703.501	5.146
CURRENT ASSETS		209.672.599	207.612
ASSETS		562.704.873	545.040

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
Share capital.....	12	10.374.870	10.375
Reserve for net revaluation according to equity-method.....		48.302.657	31.354
Reserve for provision for development costs.....		87.340.325	80.173
Retained profit.....		102.485.716	92.334
EQUITY.....		248.503.568	214.236
Provision for deferred tax.....	13	13.375.200	12.899
Other provisions for liabilities.....	14	2.633.635	2.736
PROVISION FOR LIABILITIES.....		16.008.835	15.635
Mortgage debt.....		2.656.448	4.073
Other liabilities.....		44.499.618	18.637
Accruals and deferred income.....		1.672.060	1.672
Lease liabilities.....		0	100
Long-term liabilities.....	15	48.828.126	24.482
Short-term portion of long-term liabilities.....	15	1.468.956	1.631
Bank debt.....		63.002.136	71.974
Prepayments received from customers.....	10	53.135.736	76.685
Trade payables.....		59.628.161	64.258
Payables to group enterprises.....		20.325.599	20.243
Other liabilities.....		51.803.756	55.896
Current liabilities.....		249.364.344	290.687
LIABILITIES.....		298.192.470	315.169
EQUITY AND LIABILITIES.....		562.704.873	545.040
Contingencies etc.	16		
Charges and securities	17		
Related parties	18		
Derivative financial instruments	19		
Consolidated financial statements	20		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity-method	Reserve for provision for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2019.....	10.374.870	31.353.844	80.172.643	92.333.786	214.235.143
Foreign exchange adjustments.....		2.286.746		-634	2.286.112
Derivative financial instruments at fair value.....				147.606	147.606
Proposed distribution of profit.....		35.197.376		-3.362.669	31.834.707
Carried forward to provision for development costs.....			7.167.682	-7.167.682	
Dividends from subsidiaries.....		-20.535.309		20.535.309	
Equity at 31 December 2019.....	10.374.870	48.302.657	87.340.325	102.485.716	248.503.568

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK '000	Note
Net revenue			1
Segment details (geography)			
Net revenue, Denmark.....	7.182.609	3.924	
Net revenue, Export.....	552.540.605	554.843	
	559.723.214	558.767	
<p>Due to competitive considerations, the relaxation in art. 96 of the Danish Financial Statements Act has been applied, because it is Management's assessment that it will cause significant damage to the company to disclose the segment details in the annual report.</p> <p>The market in which the company has activities, is characterised by strong competition between 3-4 competitors and the segment details can result in a shift in the competitive interrelationship between the competitors.</p>			
Staff costs			2
Average number of employees 281 (2018: 300)			
Wages and salaries.....	149.502.244	159.673	
Pensions.....	10.599.532	11.114	
Social security costs.....	1.828.634	908	
	161.930.410	171.695	
Remuneration of management.....	5.195.011	5.679	
Remuneration of board of directors.....	10.000	10	
	5.205.011	5.689	
Special items			3
In 2019, impairment losses of 2,668 TDKK of specific development projects are included in the production costs.			
Fee to statutory auditors			4
Total fee:			
BDO.....	618.923	544	
	618.923	544	
Specification of fee:			
Statutory audit.....	441.000	436	
Tax consultancy.....	27.000	27	
Other services.....	150.923	81	
	618.923	544	

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK '000	Note
Tax on profit/loss for the year			5
Calculated tax on taxable income of the year.....	-931.781	-1.773	
Adjustment of tax for previous years.....	0	36	
Adjustment of deferred tax.....	615.555	-3.753	
	-316.226	-5.490	
Proposed distribution of profit			6
Allocation to reserve for net revaluation according to equity- method.....	35.197.376	17.423	
Retained earnings.....	-3.362.669	-21.965	
	31.834.707	-4.542	
Intangible fixed assets			7
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2019.....	119.331.337	4.389.036	
Transfer.....	14.064.389	0	
Additions.....	1.202.601	0	
Cost at 31 December 2019.....	134.598.327	4.389.036	
Amortisation at 1 January 2019.....	31.568.984	219.453	
Impairment losses.....	2.668.071	0	
Amortisation for the year.....	13.686.728	877.809	
Amortisation at 31 December 2019.....	47.923.783	1.097.262	
Carrying amount at 31 December 2019.....	86.674.544	3.291.774	
		Development projects in progress	
		IT	
Cost at 1 January 2019.....	24.854.491	70.600.271	
Transfers to/from other items.....	0	-14.064.389	
Additions.....	314.934	22.940.609	
Disposals.....	0	-4.809.835	
Cost at 31 December 2019.....	25.169.425	74.666.656	
Amortisation at 1 January 2019.....	23.655.834	0	
Amortisation for the year.....	654.752	0	
Amortisation at 31 December 2019.....	24.310.586	0	
Carrying amount at 31 December 2019.....	858.839	74.666.656	

The company's development projects relate to the development of new production machines and optimization of the interaction between the company's products in the production line. The development of the individual projects is progressing as planned and is expected to be completed over the next 1-4 years. Market research shows a demand for the new products and there are very few competitors in the market for this type of products.

NOTES

			Note
Tangible fixed assets			8
	Land and buildings	Production plants and machinery	Other plants, machinery, tools and equipment
Cost at 1 January 2019.....	64.707.987	42.146.551	9.985.622
Additions.....	559.185	60.738	52.424
Cost at 31 December 2019.....	65.267.172	42.207.289	10.038.046
Depreciation and impairment losses at 1 January 2019.....	53.813.270	39.653.582	9.093.686
Depreciation for the year.....	963.816	1.762.182	551.423
Depreciation and impairment losses at 31 December 2019.....	54.777.086	41.415.764	9.645.109
Carrying amount at 31 December 2019.....	10.490.086	791.525	392.937
Value of recognised assets not owned by the company: 55.863 DKK			
Fixed asset investments			9
		Fixed asset investments	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2019.....		117.759.658	10.300.624
Disposals.....		0	-497.026
Cost at 31 December 2019.....		117.759.658	9.803.598
Revaluation at 1 January 2019.....		31.353.845	0
Exchange adjustment.....		2.286.746	0
Dividend.....		-20.535.309	0
Revaluation and impairment losses for the year.....		35.197.375	0
Revaluation at 31 December 2019.....		48.302.657	0
Carrying amount at 31 December 2019.....		166.062.315	9.803.598
Investments in subsidiaries			
Name and registered office			Ownership
LINCO Food Systems S.A., Spain.....			100 %
LINCO Food Systems Ltda., Brazil.....			100 %
Lindholst Asia SDN. BHD., Malaysia.....			100 %
LINCO Food Systems Ltda., Chile.....			100 %
LINCO Food Systems B.V., Netherlands.....			100 %
Baader LINCO Inc., USA.....			100 %
Baader Asia PTE Ltd., Singapore.....			100 %
BFPT Beijing Co. Ltd., China.....			100 %

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK '000	Note
Contract work in progress			10
Contract work in progress.....	236.586.725	203.668	
Invoiced an account.....	-262.249.303	-260.979	
Contract work in progress, net.....	-25.662.578	-57.311	
Recognized as:			
Contract work in progress (assets).....	27.473.158	19.374	
Prepayments from customers (liabilities).....	-53.135.736	-76.685	
	-25.662.578	-57.311	
 Prepayments and accrued income			 11
Prepayments and accrued income relates to prepaid contingencies and license fees as well as prepaid expenses regarding future financial years.			
	2019 DKK	2018 DKK '000	12
Share capital			
Specification of the share capital:			
A-shares, 2.800 in the denomination of 1.221 DKK.....	3.417.604	3.418	
B-shares, 5.700 in the denomination of 1.221 DKK.....	6.957.266	6.957	
	10.374.870	10.375	
 Provision for deferred tax			 13
Provision for deferred tax relates to differences between the carrying amount and the tax value of intangible fixed assets and tangible fixed assets, including recognised finance leases as well as accrued expenses. The provision also includes tax losses carried forward.			
	2019 DKK	2018 DKK '000	
Deferred tax at 1 January 2018.....	12.898.856	17.439	
Deferred tax for the year, Income Statement.....	371.905	-3.753	
Adjustment previous years.....	104.439	-787	
Provision for deferred tax 31 December 2019.....	13.375.200	12.899	
 Other provisions for liabilities			 14
0-1 year.....	2.633.635	2.736	
Other provisions for liabilities comprise liabilities of ordinary warranty on the Company's products.			

NOTES

Note

Long-term liabilities

15

	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2018 total liabilities	Current portion at the beginning of the year
Mortgage debt.....	4.025.404	1.368.956	0	5.441.446	1.368.462
Other liabilities.....	44.499.618	0	0	18.637.000	0
Accruals and deferred income..	1.672.060	0	0	1.672.060	0
Lease liabilities.....	100.000	100.000	0	362.444	262.444
	50.297.082	1.468.956	0	26.112.950	1.630.906

Contingencies etc.

16

The Company has provided bank guarantees totalling DKK ('000) 20,539 relating to payment guarantees and general performance guarantees.

The Company is subject to recapture relating to used losses from foreign subsidiaries until 2004.

Operating lease contracts on machinery and cars have been entered with a total lease commitment during the residual term of 1 to 72 months of DKK ('000) 928.

The company has subordinated a portion of DKK ('000) 7,450 of its receivables balance from a subsidiary in favor of the subsidiary's other creditors.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Baader Poultry A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities

17

Debt to mortgage provider, DKK ('000) 4,025 is secured by mortgages totalling DKK ('000) 22,001 comprising land, and buildings with the booked value of DKK ('000) 10,490 as of 31 December 2019. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the properties.

As security for debt to financial institutions, the company has issued mortgage deeds totalling DKK ('000) 24,132 and an all-moneys mortgage of DKK ('000) 4,000 as mortgage on the land and buildings mentioned above.

Furthermore the company has issued an all-moneys mortgage (floating charge) of DKK ('000) 36,330 as security for debt to financial institutions. The security comprises inventories and trade receivables with at booked value totalling DKK ('000) 103,578.

NOTES**Note****Related parties****18**

The company's related parties comprises the following:

Controlling interest

Chairman of the board, through the parent company Baader Poultry A/S

Transactions with related parties

The company has had transactions with its subsidiaries in the year.

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.

Derivative financial instruments**19**

The company has entered into an interest rate swap, which expires in 2022. The contract fixes the interest rate on the mortgage debt.

Consolidated financial statements**20**

The company is included in the consolidated financial statements of Baader Poultry A/S, Aarhus, CVR number 30 71 48 30.
